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Castellum får högsta betyg i CDP:s klimatranking och 
inkluderas i The Sustainability Yearbook
Castellum har för första gången tilldelats högsta betyg, A, i CDP:s klimatranking som är ett globalt 
system för redovisning av miljöpåverkan. Dessutom har bolaget för nionde året i rad inkluderats i 
The Sustainability Yearbook, en prestigefylld ranking som lyfter fram världens främsta bolag inom 
hållbarhet.

─ Hållbarhet är en integrerad del av vår strategi och affärsmodell. Att få högsta betyg i CDP och samtidigt 
inkluderas i The Sustainability Yearbook för nionde året i rad är ett kvitto på vårt hårda arbete. Vår 
ambition är att fortsätta bidra till klimatomställningen och samtidigt skapa långsiktigt värde för våra 
intressenter, säger Joacim Sjöberg, vd på Castellum AB.

Castellum har för första gången tilldelats högsta betyg, A, i CDP:s klimatranking, på en skala från A till D-. 
Castellum är ett av få europeiska fastighetsbolag som har uppnått detta betyg.

Dessutom inkluderas Castellum för nionde året i rad i The Sustainability Yearbook, producerad av S&P 
Global och som identifierar bolag som presterar i toppskiktet inom sina respektive branscher. Castellum 
är rankat som nummer 1 i Norden, nummer 1 i Europa och nummer 8 globalt. Rankingen syftar till att 
vägleda investerare mot hållbara alternativ och främja affärsmodeller som bidrar till långsiktig 
klimatnytta.

Exempel på Castellums hållbarhetsarbete

Höjda klimatkrav för projekt: Från 2025 ska alla större ny-, till- och ombyggnadsprojekt minska 
sin klimatpåverkan med minst 50 procent jämfört med en referensbyggnad beräknad enligt 
NollCO2-standarden. Energieffektiviteten ska förbättras med 40 procent för kontor och 30 
procent för logistik jämfört med gällande byggregler och samtliga projekt ska utrustas med 
solceller. Målet är att alla projekt ska vara klimatneutrala.
Klimatriskanalys: Castellum har analyserat hela sitt fastighetsbestånd för att identifiera och 
hantera risker kopplade till klimatförändringar, som exempelvis översvämningar, 
vattennivåhöjning och jordskred. Klimatriskerna bedöms idag som små i Castellums 
fastighetsportfölj och målet är att inte äga fastigheter med allvarliga klimatrisker.
Arbetsmiljö: Castellum arbetar kontinuerligt för att uppnå noll arbetsskador och arbetsrelaterade 
sjukdomar hos både medarbetare och entreprenörer.

För mer information vänligen kontakta:
Filip Elland, hållbarhetschef, Castellum AB, telefon 0703-20 63 26
Joacim Sjöberg, verkställande direktör, Castellum AB, telefon 08-503 052 00
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Om Castellum
Castellum är ett av Nordens största börsnoterade fastighetsbolag som utvecklar flexibla arbetsplatser 
och smarta logistiklösningar. Per den 30 september 2024 uppgick fastighetsvärdet till ca 155 mdkr, 
inklusive ägarandelen i norska Entra ASA. Vi finns i attraktiva nordiska tillväxtregioner. Ett av våra 
hållbarhetsmål är att vara helt klimatneutrala senast 2030. Castellum är det enda nordiska fastighets- 
och byggbolag som är invalt i Dow Jones Sustainability Index (DJSI). Castellumaktien är noterad på 
Nasdaq Stockholm Large Cap och klassificeras som grön enligt Green Equity Designation. 

En värd bortom det förväntade.
www.castellum.se
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